
Technický list Upraveno:2015-09-15 | 1/1

Obj. č. 6.1148.0120
6.1148.0300
6.1148.6100

   

1148
Maskovací fólie XXL
Vlastnosti

Extra široká zakrývací fólie. Nejrychlejší a nejsnadnější cesta k
zakrytí vozidel nebo dílů vozidel před lakováním. Statická,
přilnavost barvy z přestřiku, odolná IR záření, lehce
transparentní.

Doporučení

1) Statická, přilne okamžitě k povrchu vozidla.
2) Velmi flexibilní, přizpůsobí se tvaru vozidla, netrhá se.
3) Transparentní, lze snadno podle potřeby naříznout.
4) I zakrytým vozidlem lze ještě pohybovat.
5) Při řezání nepráší a nepouští žádná vlákna.
6) Lak přilne k fólii, po zaschnutí se neodlupuje.
7) Uzavřená povrchová struktura. Žádné prosakování laku.
8) Odolná vysokým teplotám a sušení IR zářičem.
9) Absolutně vodotěsná, i při použití vodou ředitelných laků.
10) Odolná tlakovému vzduchu, lze sušit ofukováním.
11) Lze zmáčknout na minimální objem - méně odpadu.

Pro zabránění tvorby fleků na karoserii zakrývat pouze suché
díly!

Rozměry

1148.0120 = 4,8 m x 120 m
1148.0300 = 4,8 m x 300 m
1148.6100 = 6,0 m x 300 m

Technické údaje

Materiál Polyetylen
Hustota ca. 0,95 g/cm²
Tloušťka 10 µm
Barva Modrá transparentní
Šířka 4.8 m a 6.0 m
Tepelná odolnost Max 110°C

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

